Администрация
Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 93
от  15.10.2018г.

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент на оказание муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнедобринского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Верхнедобринского сельского поселения от 05.12.2017г № 86

В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского поселения, постановляю:

1. В административный регламент на оказание муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнедобринского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Верхнедобринского сельского поселения от 05.12.2017г № 86 (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 Административного регламента дополнить подпунктом 39 следующего содержания:
«39. Обращение лица, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицам в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 Закона №209-ФЗ, с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Закона №209-ФЗ.»
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»    http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.
И.о.главы Верхнедобринского
сельского поселения                                                                    Ю.В.Граф